Câmara Municipal de Coronel Ezequiel
Rua Senador Georgino Avelino, 100 – Centro – Coronel Ezequiel/RN – CEP: 59220-000

CNPJ: 09.079.062/0001-05 – Tel/Fax: (84) 3299-2297 – E-mail: camaramunicipal@coronelezequiel.rn.leg.br
www.coronelezequiel.rn.leg.br

PORTARIA Nº 61/2025

Concede diária a Servidor(a) que especifica e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel, Estado do Rio Grande do Norte,
no uso das atribuições legais, e de acordo com a Lei Complementar nº 003 de 10 de janeiro
de 2019, Art. 9;

R E S O L V E:

1 – Conceder ao(a) Sr(a); SIDNEY TELES DE MENEZES, portador do CPF sob
o n° XXX.240.744-XX, ocupante do cargo de PRESIDENTE, 1/2 (meia) diária sem
pernoite, no valor total de R$ 200,00 (duzentos reais), para Custear Despesas Durante seu
deslocamento a Cidade de Natal/RN, no dia 08 de outubro de 2025, para Ida a Serra
Caiada/RN, na Assembleia Legislativo do Estado do Rio Grande do Norte,
participar do programa Legis Vídeo, será realizado o Programa Integra/RN,
promovido pela escola da assembleia Legislativa do Rio Grande do Norte.

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições
em contrário.

Coronel Ezequiel/RN, 07 de outubro de 2025.

Publique-se;  Pague-se.

_________________________________________
Kenia Costa Farias de Macedo

Diretora Geral

http://www.coronelezequiel.rn.leg.br/
http://www.coronelezequiel.rn.leg.br/